
 

  
3 Sypialnie in Pilar de la
Horadada
Ref: NP136456

 
Cena od

299.900€
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Miejscowość : Pilar de la
Horadada

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Ogród : Prywatny Metraż : 81 m²

Działka : 33 m²

Sauna Taras

Ekskluzywna nowa inwestycja w Pilar de la Horadada, Costa Blanca, Hiszpania Nowoczesne domy blisko morza Odkryj
nowy kompleks mieszkaniowy w Pilar de la Horadada, uprzywilejowanej lokalizacji na Costa Blanca. Zaledwie 2 km od
plaży, projekt ten oferuje szeroki wybór nieruchomości z 3 sypialniami i 2 łazienkami, z prywatnym parkingiem
wliczonym w cenę. Osiedle ma przestronne obszary wspólne, w tym wspólny basen, ogrody krajobrazowe i plac zabaw
dla dzieci, idealne dla całej rodziny. Różne typologie dostosowane do stylu życia Osiedle oferuje różne opcje
mieszkaniowe: Mieszkania na parterze z prywatnymi ogrodami. Mieszkania na średnim piętrze z dużymi tarasami.
Penthouse'y z prywatnym solarium. Bungalowy na parterze z prywatnym ogrodem. Bungalowy na najwyższym piętrze
z prywatnym ogrodem i solarium. Kamienice i domy w zabudowie bliźniaczej z ogrodem i solarium. Wszystkie domy
zostały zaprojektowane w nowoczesnym i funkcjonalnym stylu, przy użyciu wysokiej jakości materiałów i
współczesnych wykończeń. Wyposażenie i cechy Nieruchomości są wyposażone w: Wstępną instalację klimatyzacji
kanałowej. Zewnętrzną stolarkę aluminiową z przegrodą termiczną i podwójnymi szybami. Wzmocnione drzwi
wejściowe dla większego bezpieczeństwa. System aerotermalny do wydajnej produkcji ciepłej wody. Wbudowane szafy
z oświetleniem LED. Meble łazienkowe i parawany wliczone w cenę. Pilar de la Horadada: uprzywilejowane miejsce do
życia Pilar de la Horadada to nadmorskie miasto na południowym krańcu Costa Blanca, z wyjątkowym klimatem i
doskonałą jakością życia. Tętniąca życiem główna ulica oferuje szeroki wybór sklepów, supermarketów, restauracji i
podstawowych usług. Zaledwie 5 minut jazdy samochodem od hotelu znajdują się wspaniałe plaże Torre de la
Horadada i Mil Palmeras ze złotym piaskiem i piękną promenadą. Ponadto w okolicy znajdują się ścieżki rowerowe,
szlaki turystyczne i liczne atrakcje sportowe. Odległości do najważniejszych punktów Pole golfowe Lo Romero - 5 km
(10 minut jazdy). Lotnisko Corvera (Murcja) - 40 km (40 minut jazdy samochodem). Lotnisko Alicante - 55 km (55
minut jazdy samochodem). Centrum handlowe Zenia Boulevard - 15 km (15 minut jazdy samochodem). Przystań Torre
de la Horadada - 3 km (5 minut jazdy samochodem). Poproś o więcej informacji już dziś Nie przegap okazji zakupu
zupełnie nowej nieruchomości w jednym z najlepszych obszarów Costa Blanca. Skontaktuj się z nami już teraz, aby
uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie.
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